
ZARZĄDZENIE NR 0050.80.2024
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WLEŃ

z dnia 13 września 2024 r.

w sprawie powołania Sztabu Kryzysowego 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (t. j. Dz. U. z 2023r., 
poz. 122) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ze względu na bieżace i prognozowane duże opady deszczu Burmistrz Miasta i Gminy Wleń powołuje 
Sztab Kryzysowy. 

§ 2. 1. W skład Sztabu wchodzą: 

1) Artur Zych - szef Sztabu Kryzysowego 

2) Tomasz Kołodziej - zastępca Sztabu Kryzysowego 

3) Piotr Szymański 

4) Piotr Tyrcz 

5) Adam Kondratowicz 

6) Daniel Antosik 

7) Anna Goryczka 

8) Magdalena Borkowska 

9) Karolina Klimek 

10) Justyna Grochowska 

2. W posiedzeniach Sztabu udział biorą członkowie wyznaczeni przez Przewodniczącego. 

3. Osoby wchodzące w skład Sztabu uczestniczą w jego pracach osobiście. W uzasadnionych przypadkach 
członka Sztabu może reprezentować osoba przez niego wyznaczona. 

§ 3. 1. Pracami Sztabu kieruje Przewodniczący. 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego pracami Sztabu kieruje Zastępca Sztabu Kryzysowego. 

3. Do zadań Przewodniczącego należą: 

1) organizowanie pracy Sztabu; 

2) zwoływanie z własnej inicjatywy lub na wniosek członka Sztabu, posiedzeń Sztabu w odpowiednim składzie, 
stosownie do zakresu spraw będących przedmiotem posiedzenia. 

4. Do zadań członków Sztabu należą: 

1) uczestniczenie w pracach Sztabu, w zakresie określonym przez Przewodniczącego. 

2) niezwłoczne powiadomienie Przewodniczącego o wystąpieniu zagrożenia lub sytuacji kryzysowej, 
w przypadku uzyskania takich informacji. 

5. Do zadań Sztabu Kryzysowego należy: 

1) przygotowywanie propozycji działań; 

2) podejmowanie przedsięwzięć do zapewnienia ochrony ludności i środowiska naturalnego, a także zapewniania 
warunków do przetrwania ludności w sytuacji wystąpienia powodzi; 

3) przekazanie do wiadomości publicznej informacji związanych z zagrożeniami; 

4) dokumentowanie działań. 

Id: ETVYH-BJGKK-NGXFJ-ETYXX-KQJQV. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



§ 4. Członkowie Sztabu Kryzysowego realizują w trakcie jego prac swoje obowiązki i zadania. Realizacja tych 
zadań przez członków Sztabu Kryzysowego ma zapewnić bezkolizyjne i efektywne współdziałanie wszystkich 
jednostek organizacyjnych w zakresie zapobiegania, przygotowywania oraz reagowania i odbudowy w sytuacji 
wystapienia powodzi, a także zapewnić współdziałanie ze służbami i środkami innych gmin, powiatu oraz służbami 
podporządkowanymi wojewodzie. 

§ 5. W celu zapewnienia całodobowego przepływu informacji w sytuacjach kryzysowych na obszarze Gminy 
Wleń wyznaczony jest: 

1. Sekretariat Urzędu Gminy Wleń – w godzinach pracy urzędu; 

2. Po godzinach pracy Urzędu Gminy Wleń oraz w dni wolne kontakt pod numerem telefonu +48 514 865763 
lub adrese e-mail: sztabkryzysowy@wlen.pl 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wleń. 

§ 7. Zarządzenie wchodzie w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Wleń 

Artur Zych

Id: ETVYH-BJGKK-NGXFJ-ETYXX-KQJQV. Przyjety Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————




